
                                    REFAERAT  FINANSOWY 

 
 

 

          NAZWA  DZIAŁANIA:                                    Opłata od posiadania psów 

 

 

 

 

         MIEJSCE ZAŁATWIENIA SPRAWY:           Referat Finansowy – pokój nr 6 

 

                                                                tel.wew.29 

 

 

        SPOSÓB ZAŁATWIENIA SPRAWY:              Ujęcie lub wykreślenie właściciela psa               

                                                                                          w ewidencji podatkowej 

 

 

 

                                                                          Zgłoszenie właściciela o nabyciu psa lub 

        WYMAGANE DOKUMENTY:                     zawiadomienie o konieczności jego wykreślenia 

                                                                (zbycie czy śmierć psa) 

 

 

 

                                                                           30 zł. – opłata od posiadania psa za rok 2013  

         OPŁATY:                                                   płatna na konto Urzędu w BS Skórcz o/Pelplin 

                                                                nr 89 8342 0009 2000 0358 2000 0003.    

                    

 
                                                                Opłaty dokonuje się bez wezwania w terminie 

         CZAS ZAŁATWIENIA SPRAWY:                   do 31 marca danego roku 

 

 

 

 

                                                                           Odwołanie do Samorządowego Kolegium 

                                                                           Odwoławczego za pośrednictwem Burmistrza 

          TRYB  ODWOŁAWCZY:                                Miasta i Gminy Pelplin 

                                                                           w terminie 14 dni w przypadku nie uiszczenia 

                                                                            w terminie należnego podatku i po uprzednim 

                                                                           wydaniu decyzji określającej wysokość podatku 

 

 

 

 

                                                                           - art. 18a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. – 

         PODSTAWA  PRAWNA:                                    Ordynacji podatkowej (Dz.U. z 2005r. nr 8, 

                                                                            poz.60 z późn.zm.) 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


